
                         令和７年１１月                        

新１年生保護者の皆様                     

                                                                和泉市立北松尾小学校 

                                                                校 長    阪 下    誠 

 

                     入学説明会・入学用品販売のご案内 

向寒の候、新１年生の保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、お子様のご入学についての説明会と入学用品の販売等を下記の通り実施いたします。何かとご

多用の折とは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。なお、説明会はご希望の方を対象と

させていただき、用品販売のみの方と時間帯を分けてさせていただきます。下記をご確認のうえ、保護者の

方のみご出席くださいますようご協力をお願いいたします。 

記 

１．日 時    令和８年２月１３日（金） 

 

２．場 所    北松尾小学校 体育館   ※入学用品販売も体育館で行います。 

 

３．内 容     

  説明会ご希望の方 
用品販売のみの方 

（入学説明会資料はお渡しいたします） 

受付 １３：４０～１４：００ 受付 １３：４０～１４：００ 

説明会 １４：００～１５：１５ 用品販売 １４：００～１４：３０ 

用品販売 １５：１５～１６：００ 

 

４．お願い 

 ①児童の諸費納入は「ゆうちょ銀行」からの引き落としとなります。同封の「自動払込利用申込書」を 

２月１3日（金）までに最寄りの郵便局に提出してください。 

 ②新１年生調査票（ピンク色の用紙）はご記入の上、入学説明会の日に受付で提出してください。 

 ③上履き及び下足用の袋をご持参ください。 

 ④学校内に駐車場はございません。近隣や店舗への駐車は大変ご迷惑となりますのでご遠慮いただき 

ますようお願いいたします。自転車でお越しの方は、正門から入って体育館そばの駐輪場に整列して 

置いてください。 

 

５．入学用品販売について    裏面をご覧ください  

 

※入学説明会を欠席される場合は、必ず学校までご連絡ください。 

 

北松尾小学校 ０７２５－５４－００６６ 


